АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.07.2019 № 247

с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

Об утверждении проекта планировки

территории и проекта межевания территории

для размещения линейного объекта:

«Реконструкция автомобильной дороги

«Ершичи – Рухань – Карды - граница

Республики Беларусь» - Корсики

в Ершичском районе Смоленской области

на участке км 0+000 – км 2+250»

               В соответствии со ст. 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

постановлением Администрации муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области от 21.06.2019 № 226 «Об организации и проведении публичных

слушаний по утверждению «Об утверждении проекта планировки территории и

проекта межевания территории для размещения линейного объекта: «Реконструкция

автомобильной дороги «Ершичи – Рухань – Карды - граница Республики Беларусь»

- Корсики в Ершичском районе Смоленской области на участке км 0+000 – км

2+250», руководствуясь приказом Министерства экономического развития

Российской Федерации от 01.09.2014г №540 «Об утверждении классификатора

видов разрешенного использования земельных участков», Администрация

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

        1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории

для размещения линейного объекта: «Реконструкция автомобильной дороги

«Ершичи - Рухань - Карды - граница Республики Беларусь» - Корсики в Ершичском

районе Смоленской области на участке км 0+000 – км 2+250»,

    -   категория земель - земли промышленности, энергетики, транспорта, связи,

радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической

деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального

назначения.

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_327799/533ee5fc98aee7416dbf5b5c15265ff54e020592/#dst100705

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области                                                     К.Н. Серенков

Отп. 1экз: - в дело

Исп. Н.А. Петрова

Тел. 2-14-54

_____________

Разослать: Отделам по архитектуре,

строительству, ЖКХ и работе с

сельским поселением, экономики,

имущественных и земельных

отношений, управляющему делами, в

прокуратуру, заявителю